
Zarządzenie Nr 0050.699.2024.Z 

Wójta Gminy Żegocina 

 z dnia 29 stycznia 2024r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Żegocina w zakresie: 

1. turystyka i krajoznawstwo,  

2. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2a, ust 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571    

ze zm.) oraz Uchwały Nr LV/412/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 29 listopada 2023r.  

w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żegocina z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2024” 

zarządzam co następuje : 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych Gminy Żegocina w zakresie: 

1. turystyka i krajoznawstwo,  

2. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

w składzie : 

    1. Przewodniczący    - Joanna Pyrz                                   - Sekretarz Gminy 

    2. Członek                 - Zofia Marcinek                             - SRGiWP 

    3. Członek                 - Agnieszka Kukla                          - Inspektor ds. współpracy 
                                                                                                  z org. pozarządowymi                             

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Żegocina  
                                                                                                                                      -/-  

Wojciech Wrona  
 


